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STEIRISCHE TOURISMUS GMBH 

St. Peter-Hauptstraße 243, 8042 Graz 

T +43 316 / 4003 0, F +43 316 4003 10 

info@steiermark.com, www.steiermark.com 

MyVisitPass Steiermark 

Kontakte für die Anmeldung  

Diese Kolleginnen und Kollegen kennen sich aus und stehen mit Rat und Tat bereit.  
 
Schladming-Dachstein 
Barbara Hochkönig 
barbara.hochkoenig@schladming-dachstein.at 
Hannes Peer 
hannes.peer@schladming-dachstein.at 

 
Gesäuse 
Sylvia Hofbauer 
hofbauer@gesaeuse.at 
 
Murau 
Sonja Galler 
sonja.galler@regionmurau.at 
Jasmin Schmidt 
jasmin.schmidt@regionmurau.at 
 
Murtal 
Beate Weigl 
beherbergercoach@region-spielberg.at 
Manuela Machner 
manuela.machner@tourismus-am-spielberg.at 

 
Hochsteiermark 
Hanna Bodlos 
tourismus@hochsteiermark.at 
 
Thermen- & Vulkanland Steiermark 
Robert Hopfer 
hopfer@thermen-vulkanland.at 
 
Oststeiermark 
Lisa Hörting 
hoerting@oststeiermark.com 
 
Süd-& Weststeiermark 
Elisabeth Maier 
maier@suedsteiermark.com 

 

Graz, 14. Mai 2021 
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